

Presidencia del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México

> México D. F. a 25 de Octubre 2011 OFICIO: CEECM/DIP/JPPM/0496/11

> > ARUTALEICE

DIP. JULIO CÉSAR MORENO RIVERA INTEGRANTE DEL COMITÉ DE ESTUDIOS Y ESTADÍSTICA SOBRE LA CIUDAD DE MÉXICO PRESENTE.

Por medio de este conducto; se le convoca para que en su calidad de Integrante, asista a la firma del Convenio General de Colaboración que celebrará por una parte, la Asamblea Legislativa del Distrito Federal V Legislatura y por la otra parte la Universidad Autónoma de la Ciudad de México el día 27 de octubre del año en curso, a las 10:00 horas, en el Salón Luis Donaldo Colosio ubicado en Donceles esq. Allende S/N, Col. Centro Histórico, Del. Cuauhtémoc.

Lo anterior con base en las atribuciones del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México para vincular a la Asamblea Legislativa del Distrito Federal con instituciones, dependencias, centros de investigación, universidades, así como cualquier organismo que produzca, genere o detente información relativa al Distrito Federal con el objeto de allegarse de Estudios y Estadísticas de la Ciudad de México.

Seguro de contar con su valioso apoyo, le envió un cordial saludo.

ATENTA

PÁBLO PÉREZ MEJÍA PRESIDENTE

ÉSAR MORENO RIVERA



Presidencia del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México

México D. F. a 25 de Octubre 2011 OFICIO: CEECM/DIP/JPPM/0495/11

DIP. ALEIDA ALAVÉZ RUIZ INTEGRANTE DEL COMITÉ DE ESTUDIOS Y ESTADÍSTICA SOBRE LA CIUDAD DE MÉXICO PRESENTE.

Por medio de este conducto; se le convoca para que en su calidad de Integrante, asista a la firma del Convenio General de Colaboración que celebrará por una parte, la Asamblea Legislativa del Distrito Federal V Legislatura y por la otra parte la Universidad Autónoma de la Ciudad de México el día 27 de octubre del año en curso, a las 10:00 horas, en el Salón Luis Donaldo Colosio ubicado en Donceles esq. Allende S/N, Col. Centro Histórico, Del. Cuauhtémoc.

Lo anterior con base en las atribuciones del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México para vincular a la Asamblea Legislativa del Distrito Federal con instituciones, dependencias, centros de investigación, universidades, así como cualquier organismo que produzca, genere o detente información relativa al Distrito Federal con el objeto de allegarse de Estudios y Estadísticas de la Ciudad de México.

Seguro de contar con su valioso apoyo, le envió un cordial saludo,

ATENTAV

DIP. JUAN PABLO PÉREZ MEJÍA PRESIDENTE

Legislatura
Asamblea del Distrito Federal

V LEGISLATURA

DE LA CAMESIAND DE CONTERNO

KINA NA LOCATO

FOR LA CAMESIANO DE CONTERNO

NO LOCATO

POR LA CAMESIANO

POR LA CAMES



Presidencia del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México

México D. F. a 25 de Octubre 2011 OFICIO: CEECM/DIP/JPPM/0494/11

DIP. DAVID RAZÚ AZNAR SECRETARIO DEL COMITÉ DE ESTUDIOS Y ESTADÍSTICA SOBRE LA CIUDAD DE MÉXICO PRESENTE.

Por medio de este conducto; se le convoca para que en su calidad de Secretario, asista a la firma del Convenio General de Colaboración que celebrará por una parte, la Asamblea Legislativa del Distrito Federal V Legislatura y por la otra parte la Universidad Áutónoma de la Ciudad de México el día 27 de octubre del año en curso, a las 10:00 horas, en el Salón Luis Donaldo Colosio ubicado en Donceles esq. Allende S/N, Col. Centro Histórico, Del. Cuauhtémoc.

Lo anterior con base en las atribuciones del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México para vincular a la Asamblea Legislativa del Distrito Federal con instituciones, dependencias, centros de investigación, universidades, así como cualquier organismo que produzca, genere o detente información relativa al Distrito Federal con el objeto de allegarse de Estudios y Estadísticas de la Ciudad de México.

Seguro de contar con su valioso apoyo, le envió un cordial saludo.

Dip. David Razú Aznar

Fecha: 2 6 OCT 2011

Folio: 102099

Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 307, Centro Histórico

ATENTAMENTE

PRESIDENTE MEJÍA

Legislatura
Asamblea del Distrito Federal



Presidencia del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México

México D. F. a 25 de Octubre 2011 OFICIO: CEECM/DIP/JPPM/0493/11

DIP. FEDERICO MANZO SARQUIS VICEPRESIDENTE DEL COMITÉ DE ESTUDIOS Y ESTADÍSTICA SOBRE LA CIUDAD DE MÉXICO PRESENTE.

Por medio de este conducto; se le convoca para que en su calidad de Vicepresidente, asista a la firma del Convenio General de Colaboración que celebrará por una parte, la Asamblea Legislativa del Distrito Federal V Legislatura y por la otra parte la Universidad Autónoma de la Ciudad de México el día 27 de octubre del año en curso, a las 10:00 horas, en el Salón Luis Donaldo Colosio ubicado en Donceles esq. Allende S/N, Col. Centro Histórico, Del. Cuauhtémoc.

Lo anterior con base en las atribuciones del Comité de Estudios y Estadística sobre la Ciudad de México para vincular a la Asamblea Legislativa del Distrito Federal con instituciones, dependencias, centros de investigación, universidades, así como cualquier organismo que produzca, genere o detente información relativa al Distrito Federal con el objeto de allegarse de Estudios y Estadísticas de la Ciudad de México.

Seguro de contar con su valioso apoyo, le envió un cordial saludo.

7...

DIP. JUAN PARLO PÉREZ MEJÍA

Legislatura Asamblea del Distrito Federal 26/0c/1/2/20.